
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение о взаимодействии отраслевых органов 
администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона   

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387 

 
В целях совершенствования правового регулирования  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в Положение о взаимодействии отраслевых органов 

администрации города Благовещенска при реализации Федерального закона 
от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», утвержденного 
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2019 № 4387 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
18.11.2024 №5722) изменение, изложив абзац 8 подпункта 2 пункта 6.3  
раздела 6 «Контроль за исполнением концессионных соглашений» в 
следующей редакции: 

«разработки и обеспечения утверждения Плана мероприятий в течение 30 
(тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами концессионного 
соглашения и далее ежегодно, до 1 декабря года, предшествующего году 
проведения контроля;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


